1

附件 2

关于商请支持2025年国际汽联电动方程式世界
锦标赛医疗保障的函

（代拟稿）

上海市卫生健康委员会：

为助力上海建设全球著名体育城市，作为世界顶级赛车类赛

事之一的国际汽联电动方程式世界锦标赛，计划于 2025 年 5 月

31 日至 6月 1 日在上海赛车场（伊宁路 2000 号）举办。该赛事

由国际汽车联合会、中国汽车摩托车运动联合会、上海市体育局、

嘉定区人民政府共同主办。

此项赛事属于高速赛车活动，具有一定的安全风险，为确保

赛事安全顺利举办，根据赛事相关要求，需要组建专业的医疗团

队对赛事进行保障。

特函请贵委协调医疗资源对赛事进行支持保障。同时，推荐

国际汽车联合会医疗委员会认证的人员（1 名）担任赛事医疗官，

协助做好医疗保障工作。

 特此致函，盼复。

上海市嘉定区人民政府

2025 年  月  日

https://www.so.com/link?m=uAJpDf+uNGdmSZaBsLk786iVtm7tl4KuynouGBh5Lg353BHoK6kfk3QVrGpQ6NpvWg27pN5rMW4lnJE3MszW8oeikdDZ196smsy6bcor8MMtfXarLPtY5oToPhFwRpRvpBxb/UP388W+sYbMiz4T5w8uf6fC7aS466wYKsDPSQu2bpLt+